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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME

Nr._______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail ___________________________________________
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e Hapur”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62140-04-12-2018

LOTI NR. REF
Loti 1 - Set solucioni dhe
aksesorë dialize për makinat
Fresenius

REF-62150-04-12-2018

Loti 2 - Set solucioni dhe
aksesorë dialize për makinat
Hospal

REF-62154-04-12-2018

Loti 3 - Set solucioni dhe
aksesorë për dializë të
vazhdueshme

REF-62157-04-12-2018

Loti 4 - Filtra, Linja. Age
Hemodialize

REF-62161-04-12-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për hemodializën në
QSUT” e ndarë në lote si më poshtë:

 Loti 1 - Set solucioni dhe aksesorë dialize për makinat Fresenius.
 Loti 2 - Set solucioni dhe aksesorë dialize për makinat Hospal.
 Loti 3 - Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme.
 Loti 4 - Filtra, Linja. Age Hemodialize.

5. Fondi limit total: 53,196,800 (pesëdhjetë e tre milion e njeqind e nentedhjete e gjashte mije e
teteqind) lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:

http://www.qsut.gov.al
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 Loti 1 - Set solucioni dhe aksesorë dialize për makinat Fresenius, me fond limit
6,526,000 (gjashte milion e peseqind e njezet e gjashte mije) lekë pa TVSH.

 Loti 2 - Set solucioni dhe aksesorë dialize për makinat Hospal, me fond limit
13,858,400 (trembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind) lekë pa
TVSH.

 Loti 3 - Set solucioni dhe aksesorë për dializë të vazhdueshme, me fond limit
1,134,000 (një milion e njeqind e tridhjete e kater mijë) lekë pa TVSH.

 Loti 4 - Filtra, Linja. Age Hemodialize, me fond limit 31,678,400 (tridhjete e nje milion
e gjashteqind e shtatedhjete e tete mijë e katerqind) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i nënshkrimit të
kontratës deri më 25.12.2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 08.05.2018,
ora: 10:00 në www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 08.05.2018, ora:
10:00 në www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

